山梨陸協審判６－８号

         令和７年 ２月１９日

所属長 殿

      一 般 財 団 法 人

山梨陸上競技協会

          会長 野口 英一

          （公 印 省 略）

第1７回山梨県クロスカントリー大会の競技役員について（依頼）

 平素は本協会の活動に御協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、標記の大会を開催するにあたり、貴所属            殿に

競技役員として御協力いただきたく、御多忙中のところ恐縮ですが、格別なる御

配慮をお願い申し上げます。

１ 日 時 令和 ７年３月２日（日） 受付開始   ８：００

役員打合せ   ９：００

         競技開始    ９：３０

２ 場 所 御勅使南公園 特設コース

３ 部 署

４ その他 ・小雨決行です。

・受付係の役員は７時４０分までにご集合をお願いします。

 ・都合の悪い場合は次に連絡願います。

    審判委員会 古屋寛往（携帯）０９０－５４９４－２０２２

      ・当日、体調等に異常がある場合は自己判断で出席をお控えいただ

けるようお願いいたします。

・大会に関わる問い合わせや当日欠席等は次にお願いします。

        大会責任者 斉藤佑輔（携帯）０８０－１２５４－８３６２